GOVERNO ~.HJNlCf PAl

FARIAS BRITO
Un1a ,F'arJas Brito para to-dos

COMPR VANTES DE PUBLICAÇÃO

AVlSO DE< LICITAÇÃO

Convlte?n.º 2023 .. 04.14.1

95
GOVERNO MUNlC!PAL

FARIAS BRITO
Uma Faritw 8rito para l:odos

AVISO DE LICITAÇÃO

Modalidade - Convite

Tipo - Menor Preço

Edital N.0 2023.04.14.1

Objeto da Licitação: Contratação de serviços a serem prestados na construção de
praça na capela da Vila Umari, Distrito de Quincuncá, Município de Farias Brito/CE,
conforme· especificações constantes.noEdital Convocatório.

O Presidente da Comissão <permanente de Licitação - GPL, toma público, que será
realizado Certame Licitatório cuja modalidade .e objeto supracitados. DATA E HORÁRIO
DA ABERTURA: 24 de abril de 2023, às 9 .horas. Os interessados poderão obter o texto
integral do Edital no Setor de Licitação situado àRua José Alves Pimentel,nº 87, Centro,
Farias Brito/CE, em horário de expediente, ou através dos endereços eletrônicos:
www.fariasbrito.ce.gov. br/licitacoes e https:Hmunicípios-licitacoes. tce.ce.gov. br. MAIS
INFORMAÇÕES: (88}35441569 - licitacao@fariasbrito.ce.gov.br.

F. arias· .. B···· rit~CE;~bôl de 2023.

Tiago ~a~joLeite
Presidente da .. Comissão de Licitação

GOVERNO MUNICIPAL

FARIAS BRITO

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO -AVISO DE LICITAÇÃO

Convite N.0 2023.04.1451

Certifico para os devidos fins que, füi publicado, nesta .data, através de afixação na
Portaria desta Prefeitura (Quadro de Avisos e Publicações), conforme determina a Lei n.º
8.666/93, e suas alterações posteriores, o Extrato referente ao AVISO DE UCITACÃO na
modalidade Convite N.0 2023.04.14.1, cuja abertura está prevista para o dia 24 de abril de
2023 às 9 horas, para o OBJETO: Contratação de serviçps a serem prestados na
construção de praça na capelada \fila Umari, Distrito de Quincuncá, Município de Farias
Brito/CE, conforme especificaçõesccmstantes no Edital Convocatório.

Fªrias Brito/CE, 14 de át:ililde2Q23f ... ·~ .. /,

Tiago âê~Araújo Leite
Responsável pela Publicação